REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE TRANSPORTE
L0804
/E I.r ™ AnnT
ﬂth Vs c_'l.!Ul'
“Por la cual se modifica el PARAGRAFO 1 del ARTICULO PRIMERO de la Resolucidn

No. 5353 del 4 de diciembre de 2006, relacionado con los profesionales de la salud del centro
de reconocimiento de conductores denominado “CRC 124 ROOSVELT".

Resolucion No.

EL SUBDIRECTOR DE TRANSITO (E)

En gpercicio de las funciones legales que e confiere af articulo 16 del Decreto 2053 de 2003 y en
especial las asignacas en las Resoluciones 1200 del 5 de abnl de 2006 y 1750 del B de mayo de
2008, y

CONSIDERANDO

Que mediante Resolucion No. 5353 del 4 de diciembre de 2006, se regisird al establecimiento de
comercio "CAC 124 ROCSVELT", con matricula mercantil No 686787-2 del 19 de octubra de 2006, con
n'umiu'uﬁﬂegta ciudad de Cail Departamenio del Valle, de propiedad de la sociedad CRC CENTRO
DE ENSENANZA AUTOMOVILISTICA CEA VALLE S.A ., con matricula mercantl No 6548544 del 22
de sepliembre de 2006 y NIT. S00108771-0. domicliado en la ciudad de Cali, Departamenio de! Valle,
como Cenfro de Reconocimienio de Conductores”, en la ciudad de Call

Que de conformidad con el Pardgralo 1 ol Aticula Primero de la citada resolucidn, se inscribieron ios
profesionales ge la salud que se relacionan a confinuacion;

L Nombre _ Identificacion Wnﬁfﬂﬂ E_I_igg ]
| .I'ES-LE CARLOS FAEHEGF.S MERCADO | 72.277.006 0143010305 | Médico Principal
| LORENA AGREDO AVILES | 31.576.342) 173241104 | Mﬂﬁmﬁﬂﬂpﬂf
GERLIN GUZMAN GARCIA 31539555 76-5071/121205 | Medico Principal |
ILEANA CANDELARIA DE LA ESPRIELLA 64,584 283 2147200305 | Medico L_J@
MHEE ARLEY SANEHEE Gil 16205092 08480300883 l'._?[l?!‘ﬂﬂl'ﬂﬂ"&
' VICTORIA EUGENIA EANEHE'HE"HQ 51.784.090| (4561040589 Optometra
DIANA VANESA HUEDH LOPEZ 38.561.904|  78-2298250504 | Psicologa
GIOVANNA PATRICIA RODRIGUEZ M. 38.553.870|  75-2632/240605  Fonoaudioiogo




' ] C BB . ;’:’ iper Aap
RESOLUCION NUMERC LT J:H:J'-r DE I 4 | 'ﬂ‘
“HHMHHH!MHﬂhIHHUHEHUﬂTﬂﬂlﬂﬁﬂﬂﬂﬂﬁ“ﬂﬁhﬂhﬂﬂﬂhﬁm
No. 5353 del 4 de diciembre de 2006, relacionado con los profesionales de fa salud del centro
de reconocimiento de conductores denominado “CRC 124 ROOSVELT",

— — —

Que mediante radicade No. 672 del 5 de enera de 2007, &l representante legal del establecimiento de
comergio “CRC CENTRO DE ENSENANZA AUTOMOVILISTICA CEA VALLE SA ", solicito adicion de
algunos profesionales, contando con & aval del organismo de cemificador JCONTEC™, son Jos
sigutentes profesionales:

———

NOMBRE " IDENTIFICACION = REGISTRO | CARGO
MEDICO
“gEugM DEL ROSARIO CRECIEN 45.600.079 | 18-5065 /211105 | Médico Principal
4 i .

VIDA STELLA HIGUERA 20524004 6897140283 | Optometra
TREFFRY ) - .
LUZ ADRIANA GIRALDO 29658477 | 76-0321/240106 | Psicologa
ESCANDON |

En mento de lo antes expuesto, este despacho,

RESUELVE

ARTICULO PRIMEROQ. - Modificar el Pardgrafo 1 del Articulo Primero de la Resolucion No. 5353 del 4
de diciembre de 2006, del estabiecimiento de comerzio” CRC 124 ROOSVELT, asi

PARAGRAFO 1.- Conforme con lo dispuesta en el Articulo 2 de la resolucion 1200 de 2006, inscribir
en su orden, los nombres de los medicos principal y suplente -gue en nombre y representacion del
Caniro de Reconocimiento de Conductores regisirado suscribirdn los cerificadgos de aplitud fisica,
mental y de coordinacion molnz para conducir- y &l de los profesionales de la salud -que intervienan en
8l informe de evaluacion de aptitud fisica, mental y de coordinacion molnz para condugir-, asi:

' Nombre | identificacion Médico | Cargo
JEEUS CARLOS FABREGAS MERCADO 72.277.00% 006 ﬂrﬂﬂrﬂmﬁ Médico Principal
|LORENA AGREDO AVILES 31.576.342 173/241104 | Médico Principal
| NUBIA DEL ROSARIO CRECIEN PEREZ 45.690.079 18-5065 /211105 | Médico Principal
| GERLIN GUZMAN GARGIA 31530555 76-5071/121205] Médico Principal |
ILEANA CANDELARIA DE LA ESPRIELLA 64.584 283 214/290305| Médico Suplente |
JORGE ARLEY SANCHEZ GIL 16.205.092 09480/300883 | Optometra
| VICTORIA EUGENIA SANCHEZ HENAQ 51.784 090 04561/040589 | Optometra
VIDA STELLA HIGUERA TREFFRY 20.524.004 689/140283  Optometra
| DIANA VANESA MUNETON LOPEZ 38561.904| 75-2298/250504| Psicdioga
LUZ ADRIANA GIRALDO ESCANDON 29.656.477|  76-0321240106 Psicologa
| GIOVANNA PATRICIA RODRIGUEZ M, 36.553.870  76-2632/240605 | Fonoaudidiogo




RESOLUCION NUMERO ' ¢ DE PRFE N '}
LLog09 % 14 WA, 200

“Por la cual se modifica el PARAGRAFO 1 del ARTICULO PRIMERO de la Resolucidn

No. 5353 del 4 de diciembre de 2006, relacionado con los profesionales de fa salud del centro
de reconocimisnto de conduciores denominado “CRC 124 ROOSVELT™.

ARTICULO SEGUNDO. - Compulsar para los fings pertinentes copias de 1a presante resolucion a las
siguientes entidades: Oficing Asesora de Informatica del Ministerio de Transporte, Supenntendencia ge
Puertos y Transporte y al Organismo ge Certificacidn ICONTEC.

ARTICULO TERCERO. - Ordenar la publicacion de la presente resolucion en la pagina WEB del
Ministeno de Transporie.

ARTICULO CUARTO. - Contrs & presenfe acto adminisiraiivo proceden los recursos de raposicion
ante 1a Subdireccion de Transito y de apelacion ante-ia Direcoion de Transporte y Transito, deniro de lo
ingo (5) dias habiles siguisntes a su nolificacion.

ARTICULO QUINTO. - La presente resolucion rige a partir de su notificacion

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

4 i 2001

Dado én Bogotd, D. C.

-
= .
UL FRANCISCO OCHOA JARA
Fﬂﬂﬁhiwhl = L"
fpss Masdnd 7o
| Bi'cF -
MNatificacion
Sociedad: CRC CENTRO DE ENSENANZA AUTOMOVILISTICA CEA
VALLE SA.,
Nit.: o001087710

Representante Legal: EULISES ESPINQZA OROZCO
Cedula Ciudadania: 71.664 B63

Direccidrn; la Av. Roosvelt No 35 - 43 piso 2
Teléfono: 5543100

Cludad; Cali




